АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           20.04.2017г.  № 66-п

                       п. Степной

Об уточнении

адресного хозяйства

 1.Двухквартирный  жилом доме,  с кадастровым номером 56:31:1203001:166  считать по адресу:     Оренбургская область, Ташлинский район, посёлок Жирнов, улица Клубная, дом  № 4, кв.1
                 2. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава администрации                                         Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, ФГБУ «Федеральная палата»  Росреестра по Оренбургской области МО №    8.